
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«30» августа 2019                                                                                                                                         №119/3 

Санкт-Петербург 

  

 

Об утверждении порядка организации 

работы психолого-медико-педагогического 

консилиума (рабочего совещания) в 

ГБДОУ детском саду № 25 

Центрального района СПб 

 

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

N273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 2013, N 19, ст. 2326; N 30, ст. 4036), приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 20 

сентября 2013 г. N 1082 г. Москва "Об утверждении Положения о психолого-медико-

педагогической комиссии" 

приказываю: 

1. Пролонгировать по согласованию с ГБУЗ «Городская поликлиника № 37» ДПО № 

12 действие прилагаемого Положения о психолого-медико-педагогическом консилиуме 

(рабочем совещании) в ГБДОУ детском саду № 25 Центрального района СПб 

(Приложение 1), утвержденного приказом №233А от 29.08.2016г 

2.Утвердить состав психолого-медико-педагогического консилиума (рабочего 

совещания) на 2019-2020 учебный год (приложение 2). 

3.Утвердить план работы психолого-медико-педагогического консилиума (рабочего 

совещания) на 2019-2020 учебный год (приложение 3). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                                                                                                                                     

Заведующий 

ГБДОУ детский сад №25                                                                   С.М.Фишелева                    

 

 


